
MIKOŁAJKOWE GRAND-PRIX LZS W SZACHACH ON-LINE 

28.11.2020r 

 

 

Msc Nick Wynik SB Imię i Nazwisko Klub Rocznik Grupa 

1 MaxymalnaMoc 8,0 47,25 Maciej Kraśniewski UKS UZDOWO 2008 C14 

2 JBrzoz 7,0 37,00 Jan Brzozowski UKS Trzydziestka Olsztyn 2003 C19 

3 Adost 7,0 35,00 Adam Zielonka MLKS Ostródzianka Ostróda 2009 C14 

4 Szym_Kris 6,5 36,00 Szymon Kraśniewski UKS UZDOWO 2005 C19 

5 anek 6,5 34,75 Anna Kawa UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2008 D14 

6 Wera0129 6,0 30,50 Weronika Kaznowska UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2004 D19 

7 StrangerNo5 6,0 27,50 Nikola Bohdanowicz UKS Trzydziestka Olsztyn 2001 D19 

8 AKIBA12 6,0 24,50 Krzysztof Zawal UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2012 C8 

9 Kuba-R 5,5 27,00 Kuba Rodziewicz-Bielewicz UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2008 C14 

10 Vyqtoria77 5,5 24,00 Wiktoria Zapałowska MLKS Ostródzianka Ostróda 2008 D14 

11 Maja007 5,5 20,50 Maja Woytitzki LZS CKTiS Biskupiec 2011 D10 

12 szymon9 5,0 24,50 Szymon Trochimczuk UKS Skoczek Elbląg 2007 C14 

13 RudyOkruch 5,0 23,00 Olaf Gałęziewski UKS UZDOWO 2004 C19 

14 Rakieta2021 5,0 22,75 Kacper Klonowski UKS KOPERNIK Olsztyn 2012 C8 

15 sokrates05 5,0 22,00 Szymon Kawa UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2005 C19 

16 Kinia205 5,0 21,00 Kinga Kaznowska UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2006 D14 

17 Damian03 5,0 21,00 Damian Rudziński UKS UZDOWO 2003 C19 

18 kubiksyoutube 5,0 21,00 Jakub Karkut Ostróda 2009 C14 

19 dziodas 5,0 19,50 Wiktoria Dziodko KSz Hetman NML 2009 D14 

20 Kapi11rum 5,0 18,50 Kacper Bielecki UKS UZDOWO 2011 C10 

21 GrzegorzCwaniak 5,0 17,00 Grzegorz Kraśniewski UKS UZDOWO 2009 C14 

22 wasilowski04 5,0 15,50 Łukasz Wasiłowski UKS UZDOWO 2011 C10 

23 BOLO2010 4,5 16,25 Bolesław Goździewski UKS Trzydziestka Olsztyn 2010 C10 

24 szmoliw 4,5 15,25 Szymon Sarbiewski UKS UZDOWO 2011 C10 

25 JanoDebo 4,0 17,00 Jan Dębski Działdowo 2011 C10 

26 SzymonD2010 4,0 14,00 Szymon Dunalski MKSz Hetman-Pionier Kętrzyn 2010 C10 

27 Kubus100 4,0 14,00 Jakub Rocławski MKSz Hetman-Pionier Kętrzyn 2010 C10 

28 Sowa1236 4,0 13,00 Zofia Kraśniewska UKS UZDOWO 2009 D14 

29 Sophie007 4,0 11,50 Sophie Woytitzki LZS CKTiS Biskupiec 2010 D10 

30 adamek1234 4,0 11,50 Adam Doliński UKS UZDOWO 2009 C14 

31 doti2020 4,0 10,00 Karolina Gawerska MKSz Hetman-Pionier Kętrzyn 2013 D8 

32 NikodemBak 3,5 11,25 Nikodem Bąk Stawiguda 2009 C14 

33 RGSH 3,5 9,00 Karol Dryżałowski UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2010 C10 

34 mikulek-123 3,5 8,00 Mikołaj Kostyra LZS CKTiS Biskupiec 2006 C14 

35 wasilowska22 3,0 13,00 Anna Wasiłowska UKS UZDOWO 2010 D10 

36 Lesavik 3,0 9,50 Piotr Rybicki UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2010 C10 

37 Hubka_sz 3,0 5,50 Hubert Kasztelan Olsztyn 2014 C19 

38 DawidLutrzykowski 3,0 5,00 Dawid Lutrzykowski Biskupiec 2003 C19 

39 Piotr2010 3,0 4,50 Piotr Olszewski Nidzica 2010 C10 

40 oliwia22 2,5 6,75 Oliwia Sarbiewska UKS UZDOWO 2008 D14 

41 wojtan2411 2,5 3,75 Wojciech Tański Biskupiec 2008 C14 

42 grawoj 2,0 10,50 Wojciech Grabowski UKS Trzydziestka Olsztyn 2007 C14 

43 Michal_Bugalski-11 2,0 3,50 Michał Bugalski UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2011 C10 

44 tanjak0505 2,0 3,00 Jakub Tański Biskupiec 2013 C8 

 



MIKOŁAJKOWE GRAND-PRIX LZS W SZACHACH ON-LINE 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA PO PIERWSZYM TURNIEJU 

 

Msc Nick Wynik SB Imię i Nazwisko Klub Rocznik Grupa 

1 Maja007 5,5 20,50 Maja Woytitzki LZS CKTiS Biskupiec 2011 D10 

2 Sophie007 4,0 11,50 Sophie Woytitzki LZS CKTiS Biskupiec 2010 D10 

3 doti2020 4,0 10,00 Karolina Gawerska MKSz Hetman-Pionier Kętrzyn 2013 D10 

4 wasilowska22 3,0 13,00 Anna Wasiłowska UKS UZDOWO 2010 D10 

        

1 AKIBA12 6,0 24,50 Krzysztof Zawal UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2012 C10 

2 Rakieta2021 5,0 22,75 Kacper Klonowski UKS KOPERNIK Olsztyn 2012 C10 

3 Kapi11rum 5,0 18,50 Kacper Bielecki UKS UZDOWO 2011 C10 

4 wasilowski04 5,0 15,50 Łukasz Wasiłowski UKS UZDOWO 2011 C10 

5 BOLO2010 4,5 16,25 Bolesław Goździewski UKS Trzydziestka Olsztyn 2010 C10 

6 szmoliw 4,5 15,25 Szymon Sarbiewski UKS UZDOWO 2011 C10 

7 JanoDebo 4,0 17,00 Jan Dębski Działdowo 2011 C10 

8 SzymonD2010 4,0 14,00 Szymon Dunalski MKSz Hetman-Pionier Kętrzyn 2010 C10 

9 Kubus100 4,0 14,00 Jakub Rocławski MKSz Hetman-Pionier Kętrzyn 2010 C10 

10 RGSH 3,5 9,00 Karol Dryżałowski UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2010 C10 

11 Lesavik 3,0 9,50 Piotr Rybicki UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2010 C10 

12 Hubka_sz 3,0 5,50 Hubert Kasztelan Olsztyn 2014 C10 

13 Piotr2010 3,0 4,50 Piotr Olszewski Nidzica 2010 C10 

14 Michal_Bugalski-11 2,0 3,50 Michał Bugalski UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2011 C10 

15 tanjak0505 2,0 3,00 Jakub Tański Biskupiec 2013 C10 

        

1 anek 6,5 34,75 Anna Kawa UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2008 D14 

2 Vyqtoria77 5,5 24,00 Wiktoria Zapałowska MLKS Ostródzianka Ostróda 2008 D14 

3 Kinia205 5,0 21,00 Kinga Kaznowska UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2006 D14 

4 dziodas 5,0 19,50 Wiktoria Dziodko KSz Hetman NML 2009 D14 

5 Sowa1236 4,0 13,00 Zofia Kraśniewska UKS UZDOWO 2009 D14 

6 oliwia22 2,5 6,75 Oliwia Sarbiewska UKS UZDOWO 2008 D14 

        

1 MaxymalnaMoc 8,0 47,25 Maciej Kraśniewski UKS UZDOWO 2008 C14 

2 Adost 7,0 35,00 Adam Zielonka MLKS Ostródzianka Ostróda 2009 C14 

3 Kuba-R 5,5 27,00 Kuba Rodziewicz-Bielewicz UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2008 C14 

4 szymon9 5,0 24,50 Szymon Trochimczuk UKS Skoczek Elbląg 2007 C14 

5 kubiksyoutube 5,0 21,00 Jakub Karkut Ostróda 2009 C14 

6 GrzegorzCwaniak 5,0 17,00 Grzegorz Kraśniewski UKS UZDOWO 2009 C14 

7 adamek1234 4,0 11,50 Adam Doliński UKS UZDOWO 2009 C14 

8 NikodemBak 3,5 11,25 Nikodem Bąk Stawiguda 2009 C14 

9 mikulek-123 3,5 8,00 Mikołaj Kostyra LZS CKTiS Biskupiec 2006 C14 

10 wojtan2411 2,5 3,75 Wojciech Tański Biskupiec 2008 C14 

11 grawoj 2,0 10,50 Wojciech Grabowski UKS Trzydziestka Olsztyn 2007 C14 

        

1 Wera0129 6,0 30,50 Weronika Kaznowska UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2004 D19 

2 StrangerNo5 6,0 27,50 Nikola Bohdanowicz UKS Trzydziestka Olsztyn 2001 D19 

        

1 JBrzoz 7,0 37,00 Jan Brzozowski UKS Trzydziestka Olsztyn 2003 C19 

2 Szym_Kris 6,5 36,00 Szymon Kraśniewski UKS UZDOWO 2005 C19 

3 RudyOkruch 5,0 23,00 Olaf Gałęziewski UKS UZDOWO 2004 C19 

4 sokrates05 5,0 22,00 Szymon Kawa UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2005 C19 

5 Damian03 5,0 21,00 Damian Rudziński UKS UZDOWO 2003 C19 

6 DawidLutrzykowski 3,0 5,00 Dawid Lutrzykowski Biskupiec 2003 C19 

 


